- 1 -

中共宁德市医疗保障局党组文件

宁医保党组〔2025〕22 号

中共宁德市医疗保障局党组

关于林挺朝等 3位同志人事调整的通知

局机关各科室，市医保中心，市医保稽核信息中心，各县（市、

区）医保局：

经研究决定：

林挺朝同志兼任宁德市医疗保障基金中心蕉城管理部负责人；

俞逸夫同志协助做好宁德市医疗保障基金中心药械结算科工作；

林旭华同志不再主持宁德市福安医疗保障局工作。

中共宁德市医疗保障局党组

2025 年 6 月 4 日

- 2 -

（此件主动公开）

抄送： 市委组织部，市委编办，林挺朝等同志。

宁德市医疗保障局办公室 2025 年 6 月 11 日印发